1

北京物协文〔2022〕79 号

2022 年北京市职工职业技能大赛“绿巨人杯”物业管理员竞赛

半决赛选手名单公示及延期举办半决赛、决赛的通知

各位参赛选手：

2022 年北京市职工职业技能大赛“绿巨人杯”物业管理员

竞赛复赛已经结束，现将晋级半决赛的选手名单予以公示（详

见附件）。因疫情原因，经竞赛组委会研究决定，延期举办半

决赛、决赛，具体时间及相关事宜另行通知。

联 系 人：郑宁 崔雅静 王莹

联系电话：63397860 63396255

2022 年 12 月 12 日

附件：半决赛选手名单

北京物业管理行业协会

北京市物业行业工会联合会
文件

	2022年北京市职工职业技能大赛“绿巨人杯”物业管理员竞赛半决赛选手名单公示及延期举办半决赛、决赛的
	 2022年12月12日
	附件：半决赛选手名单